台灣更年期醫學會

2018 年度壁報論文發表須知

宗    旨
為推廣婦女健康全方位之照護，並進一步促成婦產科與其他專科之交流合作，

特於 2018 年 7 月 22 日（星期日）舉辦年會，敬邀本會會員提供成果海報參展。

招募時間

即日起至 2018 年 6 月 29 日（星期五）止，請將內容摘要之電子檔案與個人資

料 e-mail 至 menopausetw@gmail.com

經本會初審通過者，將於 2018 年 7 月 6 日（星期五）以 e-mail 通知。

注意事項

(1). 主旨：與更年期醫學相關研究的議題皆可投稿。

(2). 寄件主旨：請註明「2018 年度壁報論文發表-作者姓名」。

(3). 內容務必附上個人資料，包括中文姓名、英文姓名、服務單位、聯絡地址、

聯絡電話、傳真及 e-mail。另檔案寄出前請務必先作掃毒的工作。

(4). 語系：全版文字及圖表請以中文或英文說明。

(5). 本次壁報論文內容將依會刊發表之主題適時刊登。

獎勵辦法
為鼓勵參加者，大會將以評選方式擇優頒予獎金及獎狀，惟以未獲其他學術獎項

之成果者為限。

備    註

(1). 本會即日起開始收件，並於收件之後即以 e-mail 回信告知。若送件 3 日內未

收到回信請務必來電詢問。

(2). 如有疑問，請 E-MAIL 至 menopausetw@gmail.com 或電洽(02)8751-3588 轉

220、224。

(3). 相關資料可上學會網站(www.menopause.org.tw)下載。

mailto:menopausetw@gmail.com

台灣更年期醫學會

黃國恩教授優秀論文獎甄選辦法

（中華民國九十六年十一月十八日第七屆第三次理監事聯席會議修訂）

(中華民國九十七年八月十七日第七屆第五次理監事聯席會議修訂第一條)

台灣更年期醫學會（以下簡稱本會）為獎勵本會會員從事更年期醫學之研究，特設立台灣更年

期醫學會黃國恩教授優秀論文獎。由近一年內，已刊登於國內外出版之雜誌內審選優秀論文。

其贈與辦法如下：

一、受獎論文每年一篇，受獎人一人（以第一作者或通訊作者為限），並予以評分，金質獎獎

金參萬元整及獎狀乙紙、銀質獎獎金貳萬元整及獎狀乙紙、銅質獎獎金壹萬元整及獎狀

乙紙，限本會活動會員提出申請。

二、論文獎審查委員由五至七人組成，由理事長聘請之。

三、提出申請之論文，不論發表在國內或國外出版之雜誌，限定其研究計劃須與更年期醫學相

關，且須在國內進行。

四、本獎學金每年於本會年會時頒發。

五、申請本獎學金者應向本會秘書處繳交下列文件:

 甲、申請書

 乙、學經歷表

 丙、競選論文抽印本 1 份

 丁、提供該論文未曾接受其他單位之論文獎切結書

六、本辦法經本會理事會通過後實施，修改時亦同。

台灣更年期醫學會

2018 年度壁報論文發表與黃國恩教授論文獎申請書

本人擬參加之論文獎比賽項目如下：

(一) 黃國恩教授論文獎甄選＜每一位會員至多可投作品一篇＞

論文題目：

(二) 台灣更年期醫學會－2018 年度壁報論文獎甄選＜參賽篇數不拘＞

摘要題目：

摘要題目：

學  歷

(附上修業年數)

經  歷

(附上起迄日期)

服務單位及職稱

申請人：__________________機構：__________________________________

聯絡地址：______________________________________________________

電話：(O)______________ (傳真)_______________(手機)________________

E-mail：________________________________________________________

中 華 民 國     年     月     日

2018 年度申請台灣更年期醫學會

黃國恩教授論文獎 接受/未接受其他單位補助

切  結  書

姓    名： 性別：          出生日期：

服務單位：

聯絡地址：

聯絡電話：(O) (H) 手機：

傳真：                       E-mail：

□接受其他單位之補助，單位名稱： 補助金額：

□申請國科會研究計劃，補助號碼： 補助金額：

□未接受其他單位之獎學金

以上所述如不實，願依照台灣更年期醫學會論文獎審查委員會之決議辦理。

申請人：

簽  章：

中華民國  年  月  日